«Балезино ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутат  Кенешлэн

Президиумез

	[image: image1.jpg]

	Президиум

Совета депутатов

муниципального образования «Балезинский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О созыве и  повестке дня очередной сорок третьей сессии
депутатов Совета депутатов шестого созыва
муниципального образования  «Балезинский район»

«17» сентября 2020 года

Президиум Совета депутатов муниципального образования  «Балезинский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередную сорок третью сессию Совета депутатов шестого созыва   муниципального  образования  «Балезинский район» 24 сентября 2020 года в  актовом зале Администрации района в 10 час.00 мин. с  повесткой дня:
1. Соблюдение скоростного режима и проезда большегрузного транспорта с прицепами в поселке Балезино.

2. О внесении изменений в Устав муниципального образования «Балезинский район».

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 12 декабря 2019 года № 37-293 «О бюджете муниципального образования «Балезинский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

4.  Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Балезинский район».

5. Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей.

6. О безвозмездной передаче движимого имущества из собственности муниципального образования «Балезинский район» в собственность Удмуртской Республики.
7. О рассмотрении ходатайств на награждение.
        2. На сессию пригласить Главу муниципального образования «Балезинский район», его заместителей, прокурора Балезинского района, представителей Общественного Совета Балезинского района и аккредитованных при Совете депутатов муниципального образования «Балезинский район» представителей средств массовой информации.
Заместитель председателя

Совета депутатов МО «Балезинский район»                                            Г.А. Баженов

пос. Балезино
17.09.2020 г.

№ 54-318